
UCHWAŁA NR XXIII/180/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/121/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 marca 2020 r. 
w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego tj. Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie 
Śląskim w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 lit. f, g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713, 1378), art. 6 ust. 1, art. 9 ust. 1, art. 22 ust. 1 i 3 i art. 23 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2019r. poz.712, 492, 2020) oraz art. 6 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz.U. z 2018r poz. 2245, Dz.U. z 2019 r 
poz. 1649, Dz.U. z 2020r poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/121/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 
likwidacji samorządowego zakładu budżetowego tj. Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim w celu 
zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością zmienia się treść załącznika, w którym mowa w § 
2 ust. 2 w/w uchwały, nadając mu treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B76AD2-9E0B-4463-B142-0DCBA861788D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/180/2020 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Nieruchomość przewidziana do wniesienia w formie aportu do Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie 
Śląskim Spółki z o.o. 

Prawo własności zabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka gruntowa nr 1510, obręb 
ewidencyjny 0046, Gorzów Śląski (identyfikator działki: 160802 4.0046.1510) nr KW OP1L/00033910/4, wraz 
z niżej wymienionymi zabudowaniami, budowlami i instalacjami: 

Stacja uzdatniania wody z pomieszczeniami biurowymi 

Budynek agregatu prądotwórczego 

Zbiornik wody 500 m3 

Magazyn piasku 

Szambo Gorzów 

Osadnik popłuczyn 

Droga wewnętrzna Gorzów 

Studnia główna nr 1 

Studnia główna nr 2 

Odwiert studni głębinowej SUW Gorzów 

Oświetlenie zewnętrzne 

Ogrodzenie SUW.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B76AD2-9E0B-4463-B142-0DCBA861788D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

